requirendo pro executione ejusdem debite facienda Qui vero ballivi in hac

parte antedicti dictum preceptum sasine a rnanibus dictorum prepositi

ballivi et aliorum suprascriptorum reverenter receperunt Et idem nobis

notariis publicis subscriptis perlegendum publicandum et in banc publicam

instrumentalem formam redigendum reddiderunt tenor cujus precepti

sequitur verbatim et est talis Jacobus Dei gratia Eex Scotorum ballivo

nostro de Cunynghame et deputatis suis necnon dilectis nostris Willielmo

Stevinstoun ballivo deputato de Cunynghame et Hugoni Scot burgensibus

de Irweine et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris de

Cunynghame in hac parte salutem Quia nos cum avisameuto et consensu

confisi et predilecti nostri consiliarii Davidis Murray de Gospertie militis

nostrorum computorum rotulatoris pro bono fideli et gratuito servitio nobis

nostrisque preclarissimis progenitoribus per prefectum ballivos consules et

incolas burgi nostri de Irweine temporibus retroactis prestito et impenso

proque majore policie et edificiorum incremento faciendo infra dictum

nostrum burgum proque nostro nostrorumque subditorum eidem frequen-

tantium asiamento et hospicio necnon pro diversis aliis bonis causis et

considerationibus nos moventibus ex nostra certa scientia proprioque motu de

novo creavimus et ereximus totum et integrum predictum burgum de Irweine

omnesque et singulas terras tenementa domos edificia hortos communitates

pertinentiaque eidem spectantia in liberum burgum regalem Ac etiam

dedimus concessimus et disposuimus prefecto ballivis consulibus dictique

burgi de Irwin communitati suorumque successoribus in perpetuum totum

et integrum predictum burgum de Irweine unacum omnibus et singulis

terris aliisque subscriptis eidem spectantibus et pertineutibus videlicet omnes

et singulas terras et tenementa infra dictum burgum jacentia totas et

integras terras nuncupatas lie burrowlandis [alias Montaber Gallowmure]

Knodgerhill Newmure hiemyre Guldelandis Weirisholme Inner et Utter

Bogfauldis unacum integris pascuis lie wardis pratis acris communitatibusque

infra dicti burgi territorium aliisque quibuscunque per ipsos possessis et de

ipsis immediate perprius tentis unacum [omnibus aliis et singulis] terris

tenementis annuis redditibus molendinis multuris piscationibus viis semitis

aliisque quibuscunque dicto burgo ejusve libertati pertinentibus per ipsos

eorumve predicessores possessis et gavisis cum omnibus portubus littoribus
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lie karbries et bulwarkis [eidem pertinentibus] cumque omnibus custumis

anckoragiis privilegiis et iibertatibus iisdeni spectantibus solitis et consuetis

similiter et adeo libere in omnibus respectibus quam alius quivis

burgus regius infra regnum nostrum kabet vel privilegia sua et libertates

possidet idque infra omnes balliatus de Cunyngkame bondas necnon lie

Lairgis dicti nostri burgi de Irwene libertati perprius annexatas cum
plenaria potestate dictis prefecto ballivis consulibus burgensibus dictique

nostri burgi de Irweine communitati eorumque successores pistores

brasiatores laniatores piscatores aliosque omnes artifices necessarios in [eodem]

faciendi simul et kabendi necnon in eodem emendi et vendendi vinum ceram

pannum linium et lanium latum et densum pisces carnes omniaque alia

mercimonia in quovis libero burgo nostro regali infra regnum nostrum emi

vendique solita Ac etiam cum potestate ipsis in dicto nostro bur°x> tres

liberos nundinarum dies annuatim tenendi et kabendi Quarum primum
super Augusti decimum tertium diem incipiendo ejusdemque mensis

decimum quartum et decimum sextum dies continuando secundum dictarum

nundinarum septimo Octobris die incipiendo et inde [ejusdem] mensis

decimum diem continuando Ac tertium predictarum nundinarum

incipiendo vicesimo tertio mensis Octobris die et inde vicesimo quarto et

vicesimo quinto ejusdem mensis diebus continuando Necnon duas

kepdomatim forales dies quorum unum die dictorum

dierum foralium et nundinarum custumas solitas et consuetas levandi et

percipiendi superque eadem ad ipsorum placitum disponendi Et similiter

cum potestate prefectum ballivos tkesaurarios decanos gilde clexicos

serjandos adjudicatores aliosque [omnes curie officiarios] et membra pro

ejusdem burgi nostri bono et gubernatione necessaria eligendi Burgales

quoque curias toties quoties ipsis expediens videbitur initiandi affigendi

affirmandi totiesque quoties opus fuerit tenendi et continuandi Acta leo-es

et constitutiones predicti nostri burgi communi bono faciendi easdem

ponendi Ac etiam fecimus et constituimus prefectum et

ballivos burgi nostri de Irving presentes et futures nostros justiciaries et

in kac parte vicecomites infra ejusdem libertatem Cum potestate ipsis

justiciarias et vicecomitatus curias in eodem tenendi [transgressores et

malefactores in iisdem] puniendi exquirendi capiendi et apprebendi

apprekensosque ad inquisitionis cognitionem ponendi justiciamque erora

ipsos prout secundum regni nostri leges rei vel innocentes inventi fuerint

ministrari causandi inquisitionemque aut iuquisitiones necessarias sum-
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m[oniendi] pena comparere recipi juramenta prestare

et admitti causandi Sectas vocandi absentes amerciandi exitus amerciamenta

et dictarum curiarum exactas petendi et levandi et pro iisdem dummodo

opus fuerit namaudi et distringendi superque eadem nee

exactis ad ipsorum placitum disponendi ad commune dicti burgi

nostri bonum Clericos serjandos adjudieatores aliosque omnes officiarios

membraque curie necessaria in dictis justiciarie et in hac parte vicecomitatus

officiis pro justicie in iisdem administr libertatibus

commoditatibus privileges immunitatibus proficuis custumis et immunita-

tibus quibuscunque cuilibet alio libero burgo regali infra regnum nostrum

pertinentibus seu juste pertinere valentibus quomodolibet in futurum

Prout in carta nostra desuper dictis prefecto ballivis

consulibus dictique nostri burgi communitati eorumque successoribus vel

suis certis actornatis latoribus presentium sasinam totius et integri predicti

nostri burgi de Irvin cum omnibus et singulis terris tenementis dom[ibus]

communitatibus portubus littoribus lie bulwarkis viis

semitis custumis anckoragiis privileges libertatibus immunitatibus proficuis

commoditatibus lie outsettis partibus pendiculis dictique burgi nostri

pertinentiis quibuscunque seu quarum prefecti [burgi

nostri communitatas] quovis tempore preterito in possessione fuerunt

Secundum formam et tenorem predicte carte nostre quam de nobis inde habent

justi haberi faciatis et sine dilatione Et hoc nullo modo omittatis Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim

committimus potestatem Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud

Dalkeyth primo die mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo primo

et regni nostri tricesimo quarto Post cujusquidem precepti sasine prelecturam

et publicationem prefati Gulielmus Stevinstoun officii

tenoreque dicti sasine precepti personaliter existentes super solum terrarum

aliarumque subscriptarum propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem realem actualem et corporalem totius et integri

predicti burgi de Irving cum omnibus et singulis terris aliisque subscriptis

eidem spectantibus et pertinentibus videlicet omnium et singularum terrarum

et tenementorum infra dictum burgum jacentium totarum et integrarum terra-

rum vulgo vocatarum lie burrowlandis alias Montaber, Gallowmure, Knodger

[hill] Newmure Hiemyre Guldelandis Weirisholme Inner et Utter Bogfauldis

unacum integris pascuis lie wardis pratis acris communitatibusque infra

dicti burgi territorium aliisque quibuscunque per ipsos possessis et de ipsis
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immediate perprius tentis unacum aliis et singulis terris tenementis annuis

redditibus viis semitis aliisque quibuscunque dicto

burgo ejusve libertati pertinentibus cum omnibus portubus littoribus lie

barbries et bulwarkis Cumque omnibus custumis anchoragiis privilegiis

libertatibus immunitatibus proficuis commoditatibus lie outsettis do[mibus]

pendiculis dictique burgi pertinentiis quibuscunque

seu quarum prefecti ballivi consules vel ejusdem burgi communitas quovis

tempore preterito in possessione fueruut vel de ipsis immediate tente

fuerunt Prefatis Patricio Trane preposito et Thome Cuming

[Joanni Peblis] Niniano Barcley et Archebaldo George quibusdam

consiliariorum dicti burgi pro seipsis et nomine dicti burgi et reliquorum

communitatum ejusdem Per deliberationem illis personaliter presentibus

et acceptantibus terre et lapidis fundi dicti burgi terrarumque

elope et hopper molendinorum ejusdem et unius denarii ut moris

est Secundum tenorem dicti sasine precepti dederunt contulerunt et

deliberarunt Super quibus omnibus et singulis premissis dicti prepositus

ballivus et reliqui consilii suprascripti burgi et com-

munitatis ejusdem a nobis notariis publicis subscriptis sibi ipsis fieri

petierunt hoc presens publicum instrumentum seu instrumenta Acta erant

hec apud crucem foralem dicti burgi necnon super solum et fundum dictarum

terrarum molendinorum aliarumque singulatim et

successive per se horas inter decimam ante meridiem et secundam post

meridiem sub anno die mense et regno quibus supra Presentibus ibidem

Thoma Boyd Alexandra Montgomerie Alexandra Cunynghame Hugone

Quhyit Roberto Craig conburgensibus dicti burgi et Olivero Broun imo

officiariorum ejusdem testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vera Laurentius Scott Glasguensis diocesis notarius publicus, etc.

Ante omnia Veritas. L. Scott, N. P.

Et ego vero Hugo Garvene Scriba balliatus de Cunynghame clericus

Glesguensis diocesis regia auctoritate notarius publicus, etc.

H. G. N. P. In te salutis spem posui mese.
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Abstract.

Instrument of Sasine, proceeding on the precept following on the fore-

going charter, dated at Dalkeith 1st May 1601, by which Patrick Trane,

provost of the Burgh of Irvine, Thomas Cuming, one of the bailies, John

Peblis, Ninian Barclay, and Archibald George, councillors of the said burgh,

for themselves and in name of the burgh and community thereof, receive

from William Stevinstoun, bailie depute of Cuninghame, and Hugh Scot,

co-burgesses of the said burgh, bailies of Cuninghame in that part, to whom
the precept was directed, sasine of the foresaid Burgh of Irvine, with the